9

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

OFÍCIO /SMAS - N° 036/2012
Taguatinga - TO, 21 de Julho de 2012.

O Senhor

Anemésio Araújo de Santana
Secretario de Finança

Assunto-. Solicitação de Diaria

Senhor Secretário,

1.Solicitamos, que seja concedido uma diária para o motorista SEBASTIÃO
PEREIRA DO CARMO e a servidora ELIDEAN ALVES DA ROCHA OLIVEIRA
para acompanhar a Senhora MARIA LENI ALVES ASSUNÇÃO e seu filho SANDRO
ALVES ASSUNÇÃO, em ARRAIAS-TO para perícia junto ao INSS, nlo dia:
23/08/2012.

Desde já antecipamos nossos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Zren -------
Sec. Assistência Socia'

IRENE NUflffâ^SMfcTANA RODRIGUES
Secretária de Assistência Social

Secretaria Municipal de Assistência Social - Rua Cel. Camilo Godinho s/n centro -
e-mail: sihastaguatinga@hotmail.com - Telefone- 63 3654-1494

l.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAGUATINGA-TO SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

FOLHA

PORTARIA n.° J49 /2012
De 21 de Agosto de 2012.

O Prefeito Municipal de Taguatinga, Estado
no uso de suas atribuições legais e etc.

do Tocantins,

RESOLVE:

Art. Io - Autorizar o Sr ELIDEAN ALVES DA ROCHA
OLIVEIRA, que estará na cidade de Arraias-TG, para acompanhar a senhora Maria Leni Alves Da
Assunção, no dia 23/08/2012, as 08:30h.

Art. 2o - Conceder-lhe 01 (Uma) diária no valor de R$
20,00 (Vinte reais), que correrá por conta da dotação: 08.241.0120.1-005 - Manutenção do CRAS,
Elemento de despesas: 08.241.0120.2.-013 — Diárias - Civil, do orçamento vigente.

Art. 3° -- Esta portaria entrará em vigor na
publicação revogada as disposições em contrário.

Registre-se, pubJique-se e cumpra-se.

data de sua

aos 21 dias
do mês de Agosto 2012.

Gabinete do Prefeito Municipal de Taguatinga

RECIBO

Recebi da Prefeitura Municipal de Taguatinga, a importância de R$20,00 (Vinte
reais), referente à concessão de 01 (Uma) diária, conforme teor da Portaria acima identificada.

ESTADO DO TOCANTINS

Proc: 0771/2012Exercício: 2012

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

-EMPENHO-
Ficha: 1226

FOLHA

Num.Emp: 0156/21

Unidâde Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Intitujação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU

Código: 23

Código: 2.C

Classificação da Despesa

10.301.0210.2.076.3.3.90.14. 14

Saldo Anterior Importância Saldo At

2.350,00 60,00 2.290,

Credpr..: ELIDÉAN ALVES DÃ ROCHA

CNPjJ/CPF: 884.594.201-59

Cidaçie: TAGUATINGA - TO

ORDINÁRIO

RG - 09203

Valor R $ SESSENTA REAIS x. x

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxx XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X X X X X

ITEM I'1 ESPECIFICAÇÃO VAL. TOTA

01 CONCEÇÂO DE UMA QlARIA E MEIA AO MOTORISTA A EMPREENDER VIAGEM 60,0
DE TAGUATINGA-TO ATÉ ARRÀIAS-TO,

VEICULO E ACOMPANHAR

PARA PERÍCIA JUNTO AO INSS.

FINALIDADE

ALVES

CONDUZIR O
ASSUNÇÃO,PACIENTE

DATA DA EMISSÃO: 03/09/2012

LTON-GÍ RREIRA

CPF: 335.929.501-34

gestor

ANEMESIO ARAÚJO SANTANA

CPF: 493.486.981-68

SECRETARIO DE FINANÇAS

i

Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Exercício: 2012 Proc: 0413/2012

- EMPENHO-
Ficha: 1226

Unidade Orçamentária..: FUNDO
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU

MUNICIPAL DE SAUDE

FOLHA

N° 0&

Num.Emp: 0391/2012

Código: 23.13

Código: 2.076

Saldo AtualSaldo Anterior

917,75

importância

20,00

Classificação da Despesa

10.301.0210.2.076.3.3.90.14. 00

Credor..: ELIDEAN ALVES DA Ri

CNPJ/CPF: 884.594.201-59

Cidade: TAGUATINGA - TO

3CHA ORDINÁRIO

RG- 10497

Valor R$ VINTE REAIS x x

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX)
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
cxxxxxxxxxx

ITEM ESPECIFICAÇÃO VAL. TOTAL

01 Histórico: Concessão

viagem a Arraias

DA ASSUNCAO conforr

de 1/2 diária a servidor que irá empreender

I TO, acompanhando a Senhora MARIA LENI ALVES

ne Portaria n° 179/2012

20.00

Fonte de Recurso: 0010.00.000 RSOS PRÓPRIOS - DATA DA EMISSÃO: 21/08/2012

ROSIMEIRE MARIA CARNEI
CPF: 454.512.061-04

Contador

ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANA

CPF: 493.486.981-68

Secretário de Finanças

AILTON GOMES FERREIRA
CPF: 335.929.501-34

gestor

DECLARO QUE A DESPESA SATISFAZ AS EXIGÊNCIAS DOS ART. 16 E 17 DA LC.
101/2000.

ANDELITON MONTEIRO LIMA

004.484.891-98

Controlador Interno

fí le :///C :/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/I mpri me. html 21/08/2018

Página 1 de 1

FUNDO
MUNICIPAL DE
SAÚDE

ESTADO DO TOCANTINS FÕLHÃ_lPj°1

FICHA: 01226

LIQUIDAÇÃO

REG.EMP.: 10497 NUM.EMP.: 00391 DE 21/08/2012
REG.: 09461

LIQ.: 00001 DE: 21/08/2012

Processo: 0413

Deverá ser pago a: ELIDEAN ALVES DA ROCHA

CNPJ/CPF: 884.594.201-59

Valor R $ VINTE REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
PROVENIENTE DE: "

Histórico: Liquidação de despesa com concessão de 1/2 diária a servidor que irá

empreender viagem a Arraias - TO, acompanhando a Senhora MARIA LENI ALVES DA
ASSUNCAO, conforme Portaria n° 179/2012

CLASSIFICAÇÃdi DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classficação programática 10.301.0210 Valor do crédito 20,00
Projeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 20,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.14 Valor desta Liq. 20,00
Fonte de Recursos 0010.00.000 Saido Atual: 0,00

VENCIMENTO PREVISTO PARA: 21/08/2012

NOTAS FISCAIS:

TAGUATINGA, 21 de Agosto de 2012

ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANA

CPF: 493.486.981-68

Secretário de Finanças

file:///C:/Users/Rosimeire/A|ppData/Local/Temp/Imprime.html

ANDELITON MONTEIRO LIMA

CPF: 004.484 891-98

Controlador Interno

21/08/2018

file:///C:/Users/Rosimeire/A|ppData/Local/Temp/Imprime.html

FOLHAESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÜDE

ORDEM DE PAGAMENTO

FICHA: 01226 EMP.: 00156 DE 03/09/2012 O.P.: 00001 DE: 03/09/2012
Processo: 0000/2012. LÍQ.: 00001/2012 DPC: 9z

Deverá ser pago a: ÊLIDEAN ALVES DA ROCHA

CNPJ/CPF: 884.594.201-59
Valórit R $ 60,00 SESSENTA REAIS’, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

j [: ■ ■ :> |I i; ' !s i ■■ 1 .
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX;_____________________________________
HISTÓRICO ’ '

CONCEÇÃO DE ÜMA DIARIA E MEIA AO MOTORISTA A EMPREENDER VIAGEM DE TAGUATINGA-TO ATÉ ARRAIAS-TO, COM

FINApDADE DE CONDUZIR O VEICULO E ACOMPANHAR O PACIENTE MARIA LENI ALVES DA ASSUNÇÃO, PARA PERICI.
JUNTO AO INSS. '

RETENÇÕES

E^XTO: 60,00 Outros Proventos:
S Descontos:

i
'•! ' i U.

í ; ' ri; / ■ ;jj‘.

Líquido: 60,00

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classificação prografriática:........................  I ' 10.301.0210 Valor do crédito: 60,00
Projeito/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 60,00
Eleménto dá.Despesa: ' 3.3.90.14 Valor desta OP: 60,00
Fonte de Recursos: 0010.00.000 Saldo Atual: 0,00

DÉBlfTO: BANCO: Banco do Brasil S.A. ■ C/C: 7.054-8 Cheque: 479

Retviui(emos) a irpportância de R $ 60,00 SESSENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
;!?!* | QUITAÇÃO ANEXA